O presente Contrato terá duração de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado pelo mesmo período, 

limitado ao prazo de 60 (sessenta) meses, nos termos do artigo 57, II da Lei nº 8.666/1993. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR

3.1. O valor global estimado deste contrato é de até R$ 724.500,00 (setecentos e vinte e quatro mil e quinhentos 

reais), que deverão ser pagos de acordo com a solicitação do setor demandante, mediante emissão de Ordem de 

Serviço. 

3.2. Os valores unitários dos serviços prestados são os constantes da tabela abaixo: 

ITEM NOME BÁSICO UN QTD QTD DE PREÇO PREÇO